1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2014  г

                                                  № 200
[image: image2.wmf]
	Об утверждении Плана подготовки
прогноза социально-экономического

развития Поедугинского сельского
поселения на 2015 год и на плановый
период 2016-2017 годов, проекта решения
Совета депутатов Поедугинского сельского
поселения о бюджете Поедугинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов

         В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поедугинское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 23.11.2011года № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поедугинское сельское поселение», в целях упорядочения процесса взаимодействия органов местного самоуправления Поедугинского сельского поселения, взаимодействия органов местного самоуправления поселения с органами местного самоуправления Суксунского муниципального района при формировании прогноза социально-экономического развития и бюджета Поедугинского сельского поселения», администрация МО «Поедугинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План подготовки прогноза социально-экономи​ческого развития Поедугинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов, проекта решения Совета депутатов Поедугинского сельского поселения о бюджете Поедугинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов (далее – План).

2. Установить, что формирование бюджета Поедугинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов осуществляется в соответствии со сценарными условиями развития Пермского края, утверждёнными губернатором Пермского края, со сценарными условиями функционирования экономики  Суксунского муниципального района и прогнозом социально- экономического развития Поедугинского сельского поселения на период до 2017 года, одобренным Администрацией Поедугинского сельского поселения, по бюджетной классификации Российской Федерации (по функциональной классификации и по ведомственной структуре).
3.  Руководители структурных и функциональных подразделений Администрации Поедугинского сельского поселения либо назначаемые ими ответственные лица, участвуя в работе рабочих групп и согласительных комиссий, созданных Советом депутатов Поедугинского сельского поселения для подготовки проекта решения о бюджете Поедугинского сельского поселения к его рассмотрению во втором чтении, представляют позицию главы Администрации Поедугинского сельского поселения по курируемым вопросам.
4. Руководителям структурных и функциональных подразделений Администрации Поедугинского сельского поселения обеспечить персональный контроль за исполнением предусмотренных настоящим Постановлением поручений.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО
«Поедугинское сельское поселение»                             А.В. Рогожников.